
 

 

 

 

 

 

Quesito n. 8: qual è il numero di bambini attualmente iscritti e la capienza massima degli stessi? 
 
Risposta n. 8: il numero di iscritti al 31/12 è di 5 bambini; capienza massima, come da art.4 Capitolato. 
 
 
Quesito n. 9: rispetto alla Carta dei Servizi, può essere allegata a parte o deve rientrare nelle 20 pagine 
richieste dal capitolato? 
 
Risposta 9: elaborato unico non superiore a 20 (venti) fogli A4 come da art. 8 del Disciplinare. 
 
 
Quesito 10: si possono allegare a parte delle schede tecniche relative al progetto educativo? 
 
Risposta 10: non si possono allegare ulteriori schede, ma deve rientrare tutto nelle 20 pagine dell'offerta. 
 
 

Valmontone lì 08.01.2018 

Resp. C.U.C. 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ASILO NIDO 

COMUNALE “GIAN BURRASCA” ANNI EDUCATIVI 2018/2022 DEL COMUNE DI COLONNA – CIG 

725086209D. 

 
STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Colonna 
 

Piazza Vittorio Emanuele II n. 5 
00030 Colonna (RM) 
Telefono: 06 9473101 

Fax: 06 9438662  
 

Responsabile Unico del procedimento 
 

Alessandro Stocco 

   
Sito www.comune.colonna.roma.it 

E-mail sociale@comune.colonna.roma.it 
PEC info@pec.comunedicolonna.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06 9591300 
Fax 06 88970252 

 
Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C. 

 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Sito www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
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